OGŁOSZENIE.
Zarząd Okręgowy INTENDENTURY, n tam,

jtednje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 17 (29) Stycznia r. b 1883, odbędzie się w
tymże Zarządzie licytacja stanowcza głośna i przez opieczętowane deklaracje na sprze
daż | rzedmiotów zużytych, przechowujących się w warszawie, w Brześciu Litewskim,
Nowogeorgjewsku i Iwangrodzie. — Przeumioty tatowe podzielone są do sprzedaży na

następujące partje osobne: